Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 243, DE 19 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 222, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o Resultado Final para o Preenchimento de Vaga

para Preceptor do Ensino Superior para o curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de

Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Paraíso.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Entrevista (Edital n. 240/2023)

CANDIDATO DECISÃO

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

2.1 O resultado definitivo da entrevista referente ao Edital n. 222/2023, segue no quadro abaixo.

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 01

HARANDA PEREIRA RIBEIRO 1.9 9.0 10.9
Aprovado –

1º

CAMILA MARTA BARROS

CABRAL
0.5 9.0 9.5

Aprovado –

2º

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 02

MARCOS ANTONIO LOPES

CARVALHO
1.4 9.0 10.4 Aprovado

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 03

SUPERCILIO BARBOSA NETO 0.5 8.0 8.5 Aprovado

Página 2 de 2

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 04

TARLLE ROGERIO SOARES DE

SOUZA
2.0 9.5 11.5

Aprovado –

1º

CATARINA GLORIA NETA

NAVES
1.0 9.0 10.0

Aprovado –

2º

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 05

DANYELLA OLIVEIRA VIANA 0.4 9.5 9.9 Aprovado

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 19 de agosto de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES